
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Obsahem žádosti ze dne 15. 12. 2022 byl mimo jiné dotaz, který se dle žadatelem 
uvedených skutečností vztahoval k příloze č. 5 Projektové dokumentace 
k Technologickému centru, která byla užita v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
vedené pod názvem „Rozvoj služeb e-Governmentu v Olomouckém kraji“ ze dne 26. 
března 2012 (Reg. Číslo: CZ.1.06/2.1.00/08.07240). Obsahem výše uvedené žádosti 
o informace byl mimo jiné požadavek následujícího znění: 
 
Konkretizujte nabývací titul k příloze číslo 5. 

Poskytnutá informace: 

Ad 1. Příloha č. 5 byla Olomouckému kraji předána mandatářem na základě 
smluvního vztahu vzniklého z mandátní smlouvy ze dne 27. 5. 2011. Žadatel 
byl upozorněn, že předmětná informace mu byla již poskytnuta na základě 
jím podané žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 28. 7. 
2021. 

Ve zbývajících bodech žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.  

Informaci zpracoval:  

Dne 30. 12. 2022, Mgr. Michal Novák, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 
 
Počet listů: 1                               
Počet příloh:   0   
Počet listů/svazků příloh: 0 


